证券代码：600726   900937      证券简称：华电能源   华电B股      编号：临 2015-034

华电能源股份有限公司关于认购

沈阳金山能源股份有限公司非公开发行股份事项

进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

公司 2014 年第二次临时股东大会审议通过了关于公司以辽宁华

电铁岭发电有限公司 51%的股权认购沈阳金山能源股份有限公司非公

开发行股份的议案，该方案已上报中国证监会审核。2015 年 12 月 16

日，沈阳金山能源股份有限公司收到中国证券监督管理委员会《关于

核准沈阳金山能源股份有限公司向华电能源股份有限公司等发行股

份购买资产的批复》（证监许可[2015]2918 号），核准该公司向本

公司发行 308,061,649 股股份购买相关资产。

本公司将按照有关规定办理本次认购股份的相关手续并及时履

行信息披露义务。

特此公告。

华电能源股份有限公司董事会

2015 年 12 月 17 日